様式第１号（第５条関係）

庄原市ふれあいセンター指定管理者　　様

（庄　　原　　市　　長　　　様）

申請者 〒

℡（       ）   -

人

様式第３号（第８条関係）

摘
要

減額・免除・対象外

受

付

会長 ｾﾝﾀｰ長 課長 係員 担当

課長 係長 係員

冷房　　暖房　　不要冷 暖 房 の 使 用

使 用 備 品

庄原市ふれあいセンター使用申請書

年　　月　　日

郵 便 番 号

団 体 名

住所(所在地)

責 任者氏名

使 用 日 時

　庄原市ふれあいセンターを使用したいので、庄原市ふれあいセンター設置及び管理条例施行規
則第５条の規定により次のとおり申請します。

使 用 施 設

  年　月　日（  ）　時　　分まで

使 用 目 的

集会室　　中会議室　　小会議室　　和室　　学習室　　実習室

  年　月　日（  ）　時　　分から

連 絡 先

許可・不許可

庄市ふ第　　　号

　　年　 月 　日

使 用 予 定 人 数

減 免 申 請 理 由

　上記使用申請に係る庄原市ふれあいセンターの使用料減免を受けたいので、庄原市ふれあいセ
ンター設置及び管理条例施行規則第８条の規定により次のとおり申請します。

使用料減免申請書

備 考

＊減免可否

年　月　日(　)

減 免 申 請 者 は 引 続 き 記 入 く だ さ い

＊納期限

＊区分

＊使用料 　　　　円

以下、指定管理者（庄原市）処理欄

管
理
者
決
裁
庄
原
市
決
裁

合　議